

Votum zu #ZusammenFinden	
an das Dekanatsteam des Stadt-/Kreisdekanats:	
Köln	
Name des Seelsorgebereichs:	U
St. Dionysius	
Der Seelsorgebereich votiert für eine zukünftige Pastorale Einheit, die aus folgenden Seelsorgebereichen besteht:	
St. Dionysius Mauenheim/Niehl/Weidenpesch Nippes/Bilderstöckchen St. Engelbert und St. Bonifatius	
Dieses Votum ist mit allen oben genannten Seelsorgebereichen abgestimmt. Das Votum führt nicht dazu, dass die vorgeschlagene Anzahl der Einheiten im Dekanat überschritten wird. Sind vom Votum zwei Dekanate betroffen, gilt die gemeinsame Anzahl für beide Dekanate.	
Das Votum wurde durch folgende Gremien des Seelsorgebereichs gemeinsam gefasst:	
siehe beigefügtes Formular	
Die Gültigkeit des oben genannten Votums wird bestätigt durch den Pfarrer / Pfarrverweser: 30. Gugust 2022 BAGHERADEH 1. J. Van Gluuse Datum: Name: Unterschoft:	la Jo.



Das Votum für den Seelsorgebereich SSB OM St. Dionysius Köln Yongerich wird bestätigt durch folgende Mitglieder der Gremien:

Gremium

Unterschrift

Name	Gremium	Unterschrift
Dollendorf, Wolffens	KV	D. Ap
Erkelenz, Martin		M. Edin
Erkelenz, Martin Frieden, Dubs	avba KV	7.78
Barta Brigite DINU GEORGE T. DAGHEWZADEH	PER	3. 3a+2
DINU GEORGE	Kaplan Partoralte am	
T. DAGHEWZADEH	Partoralteau	Dallum
		1 0 9



Köln Name des Seelsorgebereichs: Mauenheim/Niehl/Weidenpesch Der Seelsorgebereich votiert für eine zukünftige Pastorale Einheit, die aus folgenden Seelsorgebereichen besteht: St. Dionysius Mauenheim/Niehl/Weidenpesch Nippes/Bilderstöckchen St. Engelbert und St. Bonifatius Dieses Votum ist mit allen oben genannten Seelsorgebereichen abgestimmt. Das Votum führt nicht dazu, dass die vorgeschlagene Anzahl der Einheiten im Dekanat überschritten wird. Sind vom Votum zwei Dekanate betroffen, gilt die gemeinsame Anzahl für beide Dekanate. Das Votum wurde durch folgende Gremien des Seelsorgebereichs gemeinsam gefasst: siehe beigefügtes Formular	an das Dekanatsteam des Stadt-,	/Kreisdekanats:	
Mauenheim/Niehl/Weidenpesch Der Seelsorgebereich votiert für eine zukünftige Pastorale Einheit, die aus folgenden Seelsorgebereichen besteht: St. Dionysius Mauenheim/Niehl/Weidenpesch Nippes/Bilderstöckchen St. Engelbert und St. Bonifatius Dieses Votum ist mit allen oben genannten Seelsorgebereichen abgestimmt. Das Votum führt nicht dazu, dass die vorgeschlagene Anzahl der Einheiten im Dekanat überschritten wird. Sind vom Votum zwei Dekanate betroffen, gilt die gemeinsame Anzahl für beide Dekanate. Das Votum wurde durch folgende Gremien des Seelsorgebereichs gemeinsam gefasst:	Köln		
Der Seelsorgebereich votiert für eine zukünftige Pastorale Einheit, die aus folgenden Seelsorgebereichen besteht: St. Dionysius Mauenheim/Niehl/Weidenpesch Nippes/Bilderstöckchen St. Engelbert und St. Bonifatius Dieses Votum ist mit allen oben genannten Seelsorgebereichen abgestimmt. Das Votum führt nicht dazu, dass die vorgeschlagene Anzahl der Einheiten im Dekanat überschritten wird. Sind vom Votum zwei Dekanate betroffen, gilt die gemeinsame Anzahl für beide Dekanate. Das Votum wurde durch folgende Gremien des Seelsorgebereichs gemeinsam gefasst:	Name des Seelsorgebereichs:		
St. Dionysius Mauenheim/Niehl/Weidenpesch Nippes/Bilderstöckchen St. Engelbert und St. Bonifatius Dieses Votum ist mit allen oben genannten Seelsorgebereichen abgestimmt. Das Votum führt nicht dazu, dass die vorgeschlagene Anzahl der Einheiten im Dekanat überschritten wird. Sind vom Votum zwei Dekanate betroffen, gilt die gemeinsame Anzahl für beide Dekanate. Das Votum wurde durch folgende Gremien des Seelsorgebereichs gemeinsam gefasst:	Mauenheim/Niehl/Weidenpes	sch	
Mauenheim/Niehl/Weidenpesch Nippes/Bilderstöckchen St. Engelbert und St. Bonifatius Dieses Votum ist mit allen oben genannten Seelsorgebereichen abgestimmt. Das Votum führt nicht dazu, dass die vorgeschlagene Anzahl der Einheiten im Dekanat überschritten wird. Sind vom Votum zwei Dekanate betroffen, gilt die gemeinsame Anzahl für beide Dekanate. Das Votum wurde durch folgende Gremien des Seelsorgebereichs gemeinsam gefasst:	the same of the sa	eine zukünftige Pastorale Einheit, die aus folgenden	
vorgeschlagene Anzahl der Einheiten im Dekanat überschritten wird. Sind vom Votum zwei Dekanate betroffen, gilt die gemeinsame Anzahl für beide Dekanate. Das Votum wurde durch folgende Gremien des Seelsorgebereichs gemeinsam gefasst:	Mauenheim/Niehl/Weidenpe Nippes/Bilderstöckchen		
	vorgeschlagene Anzahl der Einhe	eiten im Dekanat überschritten wird. Sind vom Votum zwei Dekanate betroffen, g	
siehe beigefügtes Formular	Das Votum wurde durch folgende	e Gremien des Seelsorgebereichs gemeinsam gefasst:	
	siehe beigefügtes Formular		
	51 0W.11 1 1 1		
Die Gültigkeit des oben genannten Votums wird bestätigt durch den Pfarrer / Pfarrverweser:	Die Gültigkeit des oben genannt	en Votums wird bestätigt durch den Pfarrer / Pfarrverweser:	,
30.8 22 AGHENZADEH T.J.			



Das Votum für den Seelsorgebereich	Mauenheim/Niehl/Weidenpesch	
wird bestätigt durch folgende Mitglieder der	Gremien:	

N	[6	
Name	Gremium	Unterschrift
Hohns, Waltraud	PGR-Vorsitzende	W. Hols
Peek Johannes	RVK-ManNiewei	1.24
Thiel, Werner	WV-St. Querinas	is Stul
Gerla, Guido	KU- St. Quoine	Sita
Wallesch, Yorika	NV-SI-Nath St- Clencis	delego
AULBUR, RICHARD	W dath of Clem,	In
Gievers, Elmar	PGR	
Sprengo, hartens	Protovalrepevent	142
Becker, Sert	Protovalrefevent WHeily breiz YNN	
/	U	
4		0
	Table 1	
enness er en en lange en santa en		
	*	